27. Viol 15. Dom. III, Advent de ea semid.
ut in Psalter. &: propr. loco. com.
oet. Ad Prim. 4. Psal. cum. Symb.
Quicumque. Preces. non dic. Præf.
de B. in vesp. com. oet. ut in 2dis
vesp. &. seq. Ad Completor. Preces
non dic.
28. R. 16. F. 2. S. Eusebii Ep. M. semid.
com. fer. Preces. ad 1mam Gl. sine
Cr: 3tia orat de B. vesp. divid a cap
de seq com præc et fer. ad Completor
Prec-
- Decres: h. 10 minut. o mane*
29. A 17 F 3 S Thomæ Villan. Ep semid
ex 22 7bris. In Breviar: 18 7bris com
fer Preces ad Prim. Gl. sine. Cr. 3tia.
orat de B. vesp. de seq. com. præc.
&. Fer. — o Sapientia.
30. A. 18: F. 4. IV. Temp. Expectatio partus.
B. M. V. dx majus. Offm: inter: festa
in aliquibus locis. in 3tio Noct: loco.
lectionum. quæ ponuntur. in festo, dic
lectiones ex fer hod: cum B.B. ex festo
com. fer. Gl. Cr. Præf. de B. ult.
Evang:—In Principio. In Cath. 2: Misæ.
In vesp: com: seq: & fer. Ant.—O Adonai.
orat: ex Dom: præc.

Novi. Vet.
styli. styli

DECEMBER

31. A. 19: F: 5. S. Edvardi R: semid: ex
13: 8bris: lect: 1: Noct: de scr: com:
fer: Preces ad Prim: Gl: sine Cr. 2da
orat de fer, 3tia de B. vesp: a cap
seq. com: præc: & fer: per: Ant. —
Janua Radix: Ad. completor. Preces.
1. A. 20. F. 6. IV Temp. S. André
Avel Conf. semid. ex 10. 9bris lect
1. Noct: de com 2do loco 9. lect
& com. fer: Preces ad Prim: De Vigil
nil fit in offio: Gl. sine Cr. 2da orat de
fer 3tia de vigil ult. Evang. fer In
Cath. 2. Missæ rma de festo. pol
Tertiam Gl. sine Cr. 2da orat de B
3tia Ecclesiæ ult. Evang: In princip
o. 2da de feria in color. viol. pol
Nonam sine Gl. sine Cr. 2da orat de Vigil
3tia de B. ult. Evang. —In princip
vesp. de seq. com fer ttm. per: Ant
—O. clavis! orat ex Dom. præc.
2. R: 21. Sab. xv. Temp. S. Thomæ Ap
dx 2. clas 9. lect. & com: fer. per
Ant.—Nolite timere orat propr fer. hoc
Gl. Cr. Præf de Apost ult. Evangel
fer. In Cath. 2. Missæ. ORDINES
SACRI. in vesp: com. Dom. per Ant
—O. oriens! orat ex Dom 4ta Advent
3. Viol 22. Dom. xv. Advent. de ea semid
ut

ut in Psalter. & propr loco. Preces ad
prim. Missa sine Gl. cum Cr. orationes
ut in loco Præf de Trinit. vesp. de
Dom ad Magnificat O Rex! 2plicatur.
Ad completor. Preces In Cath. vespere
Defunctor.

4. Viol. 23 F. 2. de ea Ad Matut. Invi-
tatorium & Hymnus ex Dom præc.
Antiphonæ & Psalmi ad Nocturnum
ut fer. 2da in Psalter versus ibidem
in Adventu Absolutio & Benedictiones
ad lectiones ex 1mo Noct.. Ad laud
& per Horas Ant. propr Ecce veniet
Capitulum ad laud venite ascendamus
ut fer 2da post Dom. 1mam Advent.
Hymnus & versus ex Dom. præc. Ad
Benedictus Ant. Ecce completa Pre-
ces ferial flexis genibus Orat ex Dom.
præc Ad Prim. 4. Psalm ut in ferial
Offo Preces Dominicales simul & fer: in
fine lectio brevis ut in Advent. Ad alias
Horas, capitula & BB brevia ut in Advent
in ferial. offo preces ferial. Missa ex
Dom. præc sine Gl. sine Cr. 2da orat.
Fidelium pro Defunct. 3tia de B. Præf.
Commu. post. Epistolam dic. Graduale
etm. omitt. Alleluia. et v. seq. in fine
Benedicamus Dno. In Cath. Nocturnus